ger Würdigung aller dem Verfasser bekannten wertbeeinflussenden Faktoren, der vom Auf-
traggeber zur Verfügung gestellten Unterlagen und den in der Wertermittlung zugrunde ge-
legten Annahmen wird für das Bewertungsobjekt zum Wertermittlungsstichtag 10.04.25 ein 
Verkehrswert (Marktwert) von 

Volleigentum 

184.000 € 
(in Worten: einhundertvierundachtzigtausend Euro) 

½ Miteigentumsanteil  

92.000 € 
(in Worten: zweiundneunzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Schlussbemerkung 

Die vorliegende Wertermittlung wurde persönlich nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.  
Aufgestellt: XY, den 23.06.202519.